СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципально го  окру г а

ДАНИЛОВСКИЙ  !
!

РЕШЕНИЕ  !
06.03.2013                                          МДА-01-03-24 !!
Об избрании заместителя
П р е д с е д а т е л я С о в е т а
депутатов муниципального
округа Даниловский !!
 В соответствии с частью 1 статьи 15.1 Устава муниципального округа

Даниловский, Совет депутатов решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов муниципального округа

Даниловский Родионову Татьяну Вячеславовну заместителем

Председателя Совета депутатов муниципального округа Даниловский.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

!!
Глава муниципального округа
Даниловский        Б.Н. Хубутия  !!!!!!!!!!!!!!!

!!!